[image: image1.jpg]

БОРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

29 октября   2014г.

                                                  № 545
п.Боровский

Тюменского муниципального района
Об установлении границ территории
для создания народной дружины

в муниципальном образовании

посёлок Боровский.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального образования п.Боровский,  Боровская поселковая Дума решила:

1.Установить границы территории для создания народной дружины муниципального образования п.Боровский – в границах территории муниципального образования п.Боровский.

2.Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.07.2014 года.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Боровские вести», разместить на официальном сайте муниципального образования п.Боровский.
,:
.

Председатель Думы                                                                                             С.В. Лейс